ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1507/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловБиология Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
естествознан

ия

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Логопедия

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 4911825 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 97

Э
100
Э

100
Э 297

1.1.1.2. 5268502 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 94

Э
100
Э

95
Э 294

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

1.1.1.3. 4128403 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 73

Е
100
Э

99
Э 277

1.1.1.4. 4097339 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 85

Э
94
Э

96
Э 275

1.1.1.5. 5029586 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 78

Э
91
Э

100
Э 274

1.1.1.6. 3937117 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 94

Э
100
Э

78
Э 272

1.1.1.7. 4437625 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 87

Е
95
Э

85
Э 272

1.1.1.8. 5113998 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 8 - - - 81

Э
100
Э

82
Э 271

1.1.1.9. 5226025 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 97

Э
88
Э

85
Э 270

1.1.1.10. 4122514 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 3 - - - 82

Э
94
Э

90
Э 269

1.1.1.11. 4767079 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 91

Э
94
Э

78
Э 268

1.1.1.12. 4650825 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 84

Э
90
Э

93
Э 267

1.1.1.13. 4099835 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 96

Э
87
Э

84
Э 267

1.1.1.14. 5170600 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 98

Э
85
Э

82
Э 265

1.1.1.15. 4397338 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 93

Э
78
Э

88
Э 264

1.1.1.16. 5269102 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 80

Э
94
Э

88
Э 262

1.1.1.17. 3780414 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 90

Э
87
Э

80
Э 262

1.1.1.18. 3763153 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
97
Э

91
Э 261

1.1.1.19. 3750610 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 87

Э
91
Э

83
Э 261

1.1.1.20. 4089586 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 99

Э
79
Э

83
Э 261

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

1.1.1.21. 5054426 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 79

Э
90
Э

91
Э 260

1.1.1.22. 3607576 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 91

Э
88
Э

80
Э 259

1.1.1.23. 4359461 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 100

Э
83
Э

76
Э 259

1.1.1.24. 3803476 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 85

Э
78
Э

90
Э 258

1.1.1.25. 4238558 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 83

Э
94
Э

80
Э 257

1.1.1.26. 4238559 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 76

Э
92
Э

89
Э 257

1.1.1.27. 5257373 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 75

Э
90
Э

92
Э 257

1.1.1.28. 3697315 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 78

Э
89
Э

90
Э 257

1.1.1.29. 3622246 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 80

Э
88
Э

89
Э 257

1.1.1.30. 3749403 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 3 - - - 79

Э
84
Э

91
Э 257

1.1.1.31. 3927053 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 64

Э
100
Э

88
Э 257

1.1.1.32. 4957928 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 65

Э
98
Э

88
Э 256

1.1.1.33. 3750611 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 76

Э
88
Э

91
Э 255

1.1.1.34. 4120514 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 3 - - - 81

Э
86
Э

85
Э 255

1.1.1.35. 4609914 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 83

Э
85
Э

82
Э 255

1.1.1.36. 4880628 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 85

Э
88
Э

81
Э 254

1.1.1.37. 4057708 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 64

Э
97
Э

93
Э 254

1.1.1.38. 3634986 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 81

Э
88
Э

85
Э 254

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

1.1.1.39. 4018413 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 88

Э
85
Э

81
Э 254

1.1.1.40. 4204686 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 63

Э
100
Э

86
Э 254

1.1.1.41. 4441619 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 66

Э
100
Э

83
Э 254

1.1.1.42. 4167206 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - 79

Е
78
Е

96
Э - 253

1.1.1.43. 4641698 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
94
Э

86
Э 252

1.1.1.44. 4389593 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 64

Э
93
Э

95
Э 252

1.1.1.45. 4112149 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
91
Э

88
Э 252

1.1.1.46. 4062176 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 70

Э
89
Э

92
Э 251

1.1.1.47. 4129316 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 72

Э
90
Э

84
Э 251

1.1.1.48. 3732579 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 76

Э
79
Э

91
Э 251

1.1.1.49. 4200739 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 8 - - - 73

Э
93
Э

77
Э 251

1.1.1.50. 4081964 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 8 - - - 77

Э
87
Э

79
Э 251

1.1.1.51. 4440969 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 65

Э
85
Э

95
Э 250

1.1.1.52. 4266980 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 60

Э
91
Э

93
Э 249

1.1.1.53. 4305763 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 66

Э
91
Э

91
Э 248

1.1.1.54. 3590745 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 79

Э
91
Э

78
Э 248

1.1.1.55. 4103499 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 70

Э
88
Э

90
Э 248

1.1.1.56. 4319251 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 82

Э
82
Э

84
Э 248

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

1.1.1.57. 4784686 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
94
Э

80
Э 247

1.1.1.58. 4808844 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 75

Э
91
Э

81
Э 247

1.1.1.59. 3637070 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 76

Э
82
Э

89
Э 247

1.1.1.60. 4051577 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 86

Э
82
Э

79
Э 247

1.1.1.61. 3683262 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 77

Э
100
Э

69
Э 246

1.1.1.62. 4391663 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 69

Э
97
Э

80
Э 246

1.1.1.63. 3829368 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 60

Э
94
Э

92
Э 246

1.1.1.64. 3675740 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 69

Э
91
Э

86
Э 246

1.1.1.65. 4887340 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 64

Э
94
Э

83
Э 246

1.1.1.66. 4084281 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 70

Э
91
Э

84
Э 245

1.1.1.67. 4185124 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
82
Э

90
Э 245

1.1.1.68. 4706232 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 71

Э
86
Э

87
Э 244

1.1.1.69. 3755779 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 72

Э
85
Э

82
Э 244

1.1.1.70. 3855105 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 58

Э
99
Э

86
Э 243

1.1.1.71. 4726980 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 75

Э
94
Э

74
Э 243

1.1.1.72. 3693593 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 66

Э
91
Э

85
Э 242

1.1.1.73. 3621747 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 69

Э
91
Э

82
Э 242

1.1.1.74. 4486455 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 56

Э
93
Э

92
Э 241

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

1.1.1.75. 4966822 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 62

Э
91
Э

88
Э 241

1.1.1.76. 4087212 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 66

Э
93
Э

81
Э 240

1.1.1.77. 4404536 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 73

Э
85
Э

81
Э 239

1.1.1.78. 3996019 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 81

Э - 84
Э

74
Э - - 239

1.1.1.79. 4174313 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 76

Э
78
Э

85
Э 239

1.1.1.80. 4087198 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 68

Э
94
Э

72
Э 239

1.1.1.81. 4328680 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 53

Э
90
Э

91
Э 239

1.1.1.82. 4023987 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 8 - - - 65

Э
83
Э

83
Э 239

1.1.1.83. 4326826 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - 72

Е
73
Е

93
Э - 238

1.1.1.84. 3673485 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 82

Э
89
Э

67
Э 238

1.1.1.85. 4430110 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 67

Э
87
Э

78
Э 237

1.1.1.86. 5018914 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 55

Э
94
Э

88
Э 237

1.1.1.87. 4928284 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 74

Э
87
Э

71
Э 237

1.1.1.88. 4147489 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
77
Э

87
Э 236

1.1.1.89. 4099784 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 80

Э
76
Э

80
Э 236

1.1.1.90. 4010716 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 66

Э
77
Э

92
Э 235

1.1.1.91. 3562161 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 80

Э
69
Э

86
Э 235

1.1.1.92. 4327532 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 66

Э
94
Э

70
Э 235

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

1.1.1.93. 4197472 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 8 - - - 62

Э
89
Э

76
Э 235

1.1.1.94. 4584234 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 71

Э
76
Э

82
Э 234

1.1.1.95. 4305814 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 54

Э
91
Э

88
Э 233

1.1.1.96. 4417345 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 76

Э
75
Э

82
Э 233

1.1.1.97. 4123311 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 52

Э
90
Э

90
Э 232

1.1.1.98. 4283096 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
78
Э

82
Э 232

1.1.1.99. 3598245 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 87

Э
71
Э

74
Э 232

1.1.1.100. 4681391 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 3 - - - 84

Э
80
Э

65
Э 232

1.1.1.101. 5107934 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 63

Э
90
Э

73
Э 231

1.1.1.102. 4368102 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 53

Э
86
Э

85
Э 229

1.1.1.103. 4131290 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 69

Е
77
Э

78
Э 229

1.1.1.104. 3954028 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 84

Э
87
Э

57
Э 228

1.1.1.105. 3979441 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 63

Э
81
Э

84
Э 228

1.1.1.106. 4106014 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
70
Э

86
Э 228

1.1.1.107. 4486537 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 49

Э
97
Э

81
Э 227

1.1.1.108. 4495327 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 56

Э
87
Э

84
Э 227

1.1.1.109. 3987542 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 83

Э
76
Э

68
Э 227

1.1.1.110. 4327772 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 46

Э
88
Э

92
Э 226

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

1.1.1.111. 4003535 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 58

Э
87
Э

81
Э 226

1.1.1.112. 4938396 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 57

Э
85
Э

84
Э 226

1.1.1.113. 4477498 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 50

Э
94
Э

81
Э 225

1.1.1.114. 4565151 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 72

Э
79
Э

74
Э 225

1.1.1.115. 4472658 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 52

Э
84
Э

84
Э 225

1.1.1.116. 5263834 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 76

Э
74
Э

74
Э 224

1.1.1.117. 4034762 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 67

Э
68
Э

89
Э 224

1.1.1.118. 3874362 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 61

Э
88
Э

70
Э 224

1.1.1.119. 5009452 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 53

Э
80
Э

90
Э 223

1.1.1.120. 3590042 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 49

Э
78
Э

96
Э 223

1.1.1.121. 3638509 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 68

Э
77
Э

78
Э 223

1.1.1.122. 3618653 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 58

Э
71
Э

94
Э 223

1.1.1.123. 3571472 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 60

Э
89
Э

73
Э 222

1.1.1.124. 3675134 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 62

Э
86
Э

74
Э 222

1.1.1.125. 3767113 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 53

Э
98
Э

70
Э 221

1.1.1.126. 3697312 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 45

Э
94
Э

82
Э 221

1.1.1.127. 3868782 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 58

Е
87
Э

76
Э 221

1.1.1.128. 4456105 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 8 - - - 63

Е
73
Э

77
Э 221

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

1.1.1.129. 4092211 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 58

Э
87
Э

75
Э 220

1.1.1.130. 4949865 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 58

Э
88
Э

72
Э 218

1.1.1.131. 4094362 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 3 - - - 65

Э
88
Э

62
Э 218

1.1.1.132. 4087199 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 40

Э
92
Э

85
Э 217

1.1.1.133. 4328392 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 65

Э
84
Э

68
Э 217

1.1.1.134. 4116706 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 45

Э
94
Э

77
Э 216

1.1.1.135. 3637887 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 68

Э
81
Э

67
Э 216

1.1.1.136. 3588238 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 64

Э
80
Э

72
Э 216

1.1.1.137. 3782294 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 2 - - - 58

Э
76
Э

80
Э 216

1.1.1.138. 3961414 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 48

Э
78
Э

88
Э 214

1.1.1.139. 4431161 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 55

Э
78
Э

81
Э 214

1.1.1.140. 3998192 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 53

Э
85
Э

75
Э 213

1.1.1.141. 3774568 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 48

Э
91
Э

73
Э 212

1.1.1.142. 4639985 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 48

Э
81
Э

83
Э 212

1.1.1.143. 4684085 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 53

Э
81
Э

78
Э 212

1.1.1.144. 4183175 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 51

Э
76
Э

85
Э 212

1.1.1.145. 5270252 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 83

Э
75
Э

54
Э 212

1.1.1.146. 3902729 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 47

Э
84
Э

76
Э 212

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

1.1.1.147. 3756705 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 64

Э
78
Э

67
Э 209

1.1.1.148. 5008856 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 68

Э
69
Э

72
Э 209

1.1.1.149. 4405976 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 49

Э
73
Э

86
Э 208

1.1.1.150. 4270964 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 70

Э
70
Э

66
Э 206

1.1.1.151. 4640788 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 60

Е
82
Э

64
Э 206

1.1.1.152. 3987037 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 52

Е
79
Э

75
Э 206

1.1.1.153. 3599927 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 58

Э
76
Э

72
Э 206

1.1.1.154. 3650551 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 53

Э
67
Э

86
Э 206

1.1.1.155. 5211151 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 77

Э
64
Э

65
Э 206

1.1.1.156. 4036455 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 3 - - - 38

Э
94
Э

70
Э 205

1.1.1.157. 4242196 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 45

Э
76
Э

78
Э 204

1.1.1.158. 4324793 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 38

Э
87
Э

78
Э 203

1.1.1.159. 4091257 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 39

Е - - 80
Е - 78

Э 202

1.1.1.160. 3588287 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 4 66

Е - 67
Е

64
Е - - 201

1.1.1.161. 4322988 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 - - - 52

Э
60
Э

83
Э 200

1.1.1.162. 4485698 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 63

Е
64
Е - 60

Е - - 192

1.1.1.163. 3561772 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 5 56

Е - 68
Е

63
Е - - 192

1.1.1.164. 3748124 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 55

Э
78
Э

57
Э 190

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

1.1.1.165. 3730959 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 64

Э
79
Э

46
Э 189

1.1.1.166. 4101394 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 40

Э
70
Э

76
Э 186

1.1.1.167. 5104925 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 71

Э
62
Э

46
Э 179

1.1.1.168. 4435086 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 43

Е - 62
Е

70
Е - - 175

1.1.1.169. 4284055 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 48

Е
45
Е - 70

Е - - 163

1.1.1.170. 3905604 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 61

Е - 45
Е

55
Е - - 161

1.1.1.171. 3603961 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 44

Э
60
Э

57
Э 161

1.1.1.172. 4341670 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 39

Е - 48
Е

67
Е - - 154

1.1.1.173. 3660899 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 43

Е - 47
Е

60
Е - - 150

1.1.1.174. 3604925 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 36

Э
54
Э

59
Э 149

1.1.1.175. 4583832 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 38

Е
40
Е - 69

Е - - 147

1.1.1.176. 4146046 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 36

Е - 48
Е

60
Е - - 144

1.1.1.177. 4549880 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 56

Е - 48
Е

37
Е - - 141

1.1.1.178. 4754555 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 46

Е - 49
Е

46
Е - - 141

1.1.1.179. 4823775 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 46

Е
34
Е - 52

Е - - 132

1.1.1.180. 4273077 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - - - - 36

Э
50
Э

45
Э 131

1.1.1.181. 4641851 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 - 38

Е - 48
Е

39
Е - - 125

1.1.1.182. 4535997 Российская
Федерация 19 от 26.09.2025 3 36

Е - 44
Е

42
Е - - 125

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Шутова А. Г.    телефон:  (000049673)